Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

(VIII сессии IV  созыва)

От 12 марта 2018 г.  № 33

РЕШЕНИЕ

           В целях приведения Регламента Совета депутатов сельского поселения

Чуванское, утвержденного решением Совета депутатов  от 26.01.2009 г. № 80,

в соответствии с действующим федеральным законодательством,

РЕШИЛ:

1.  В статье 18 Регламента Совета депутатов сельского поселения Чуван-

ское, утвержденного решением Совета депутатов  от 26.01.2009 г. № 80, поло-

жения, предусматривающие принятие решения Совета депутатов при фактиче-

ском отсутствии депутата на сессии Совета депутата – исключить.

          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Чуванское                                    К.В.Долганский

О внесении изменений в

Регламент Совета депутатов сельского

поселения Чуванское